
NT H. &#39;7Ii.}ll))

h &#39;a Ci. :&#39;w ššmd

ĚŇñVa~íe-ZĚE\*&quot;2~Š J“

580 021:;.~,/:~CK1IJ&#39;Brod&#39;

lCO,701880~11. 31156270188041

KUPNÍ SMLOUVA eM/uť&#39;ä/ý

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1. Prodávající:

METRODIS s.r.o.

Jednající:
Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

tel. / fax:

Kontaktní osoba:

E-mail:

XXXXX XXXX - vedení firmy
Pardubická 871/29, 500 04 Hradec Králové

25269844

C225269844

UniCredit Bank

2113161838/2700

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXX nákup/prodej

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

a

2. Kupující:

Technické služby Havlíčkův Brod

zastoupené: XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX -ředitelem

sídlo: Na Valech 3523. 580 02 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

Č. účtu: 1426521/0100

tel. / fax: XXX XXXXXXX XXX XXXXXX

kontaktní osoba: XXXXXX XXXXXXX vedoucí provozního úseku

E-maíl: XXXXXXXXXXXXXXX

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

níže uvedeného roku, měsíce a dne uzavřeli kupní smlouvu v tomto znění:

3. Předmět smlouvy:

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu ve smyslu této kupní smlouvy opakované dodávky

světelných zdrojů a příslušenství veřejného osvětlení a světelné signalizace (dále jen zboží).

Předpokládané množství a druhy zboží jsou uvedeny v přílozeč.1(soupis dodávek), kterou je

nabídka prodávajícího podaná v poptávkovém řízení. Zboží bude dodáváno v kvalitě dle všech

platných norem a předpisů vztahujících se k dodanému druhu zboží.

3.2. Jednotlivé dodávky budou ze strany prodávajícího plněny na základě objednávky kupujícího.

3.3. Kupující si vyhrazuje právo odebírat i jiné druhy zboží od prodávajícího, než které jsou

vymezeny touto smlouvou.

3.4. Kupující není povinen celkové množství ani množství jednotlivých druhů zboží odebrat, ale

může odebrat i větší množství. Kupující bude uvedené množství upřesňovat a objednávat podle

1



skutečných potřeb. Při odběru menšího množství zboží nevznikají prodávajícímu vůči kupujícímu
žádné nároky.

3.5. Prodávající nebude výhradním dodavatelem zboží a kupující si vyhrazuje možnost odebrat

zboží i od jiného dodavatele.

3.6. Rámcový objem dodávek na dobu trvání smlouvy je dle nabídky prodávajícího:
400 266Kč bez DPH /rok

Dodací podmínky:

4.1. Zboží bude ze strany kupujícího objednáno faxem, e-mailem, elektronicky prostřednictvím

objednávkového systému prodávajícího nebo telefonicky.

4.2. Místem dodání a odběru zboží podle této smlouvy je areál kupujícího - hospodářský dvůr

Technických služeb na adrese Reynkova 2886, Havlíčkův Brod.

4.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží nejpozději do 5 pracovních dnů po

dni, kdy prodávající obdržel od kupujícího objednávku, nebude-li vzájemnou dohodou stran sjednán

jiný termín.

4.4. Odmítne-li prodávající dodat objednané zboží nebo ho včas nedodá nebo nedodá zboží

v požadované kvalitě, je kupující oprávněn objednané zboží koupit od třetí osoby. Tím není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody.

4.5. Dodání zboží bude prováděno včasovém rozmezí od 07:00 hod do 13:00 hod dne

požadované dodávky. Na základě dohody s odpovědným pracovníkem kupujícího lze ve výjimečných

případech sjednat dobu jinou.

4.6. Prodávající u dodaného zboží ručí za vlastnosti stanovené příslušnými normami pro toto zboží

a za vlastnosti zboží prodávajícím deklarované.

4.7. Za prodávajícího je touto smlouvou stanovena kontaktní osoba XXXXXX XXXXXXXX nákup/prodej,

tel. XXXX XXX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX odpovědná za přijetí objednávek, realizaci

dílčích dodávek zboží.

4.8. Za objednatele je k objednání a přejímání zboží zplnomocněn:

XXXXXX XXXXXX mistr veřejného osvětlení, zástupce vedoucího střediska údržby komunikací,

XXXXXXXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X
následně bude vypracován seznam dalších zaměstnanců objednatele jež

mohou přejímat zboží.

Cena zboží a platební podmínky:

Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávek je vždy stanovena jako násobek skutečně dodaného množství zboží a

jednotkové ceny dle přílohy č.1 (soupis dodávek), kterou je nabídka prodávajícího podaná
vzadávacím řízení. Kupní ceny uvedené vpřiloze jsou nejvýše přípustné po celou dobu trvání

smlouvy.

5.2. Prodávající poskytuje slevu na ostatní sortiment dodávaného zboží z platného ceníku ve výši
10 %

5.3. Kupující má právo využít případných příležitostních akčních nabídek prodávajícího na

dodávaný sortiment zboží a zboží nakoupit za akční ceny v případě, že tyto budou pro kupujícího

výhodnější než ceny stanovené touto smlouvou.

2

XX



5.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady na dodání zboží.

Platební podmínky

5.5. Platba zboží bude provedena bezhotovostním platebním převodem mezi bankou kupujícího a

prodávajícího na základě daňových dokladů (faktur) vystavených prodávajícím nejdříve v den převzetí
zboží.

5.6. Splatnost daňových dokladů se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data jejich doručení.

5.7. Fakturu, která nebude obsahovat veškeré sjednané a zákonné náležitosti a přílohy, nebo

kterou bude účtována vyšší, než sjednaná cena, je kupující oprávněn prodávajícímu vrátit. V takovém

případě nastane splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen v dodatečně

doručené řádné faktuře.

Ostatní ujednání:

Smluvní pokug

6.1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této kupní smlouvy, je kupující oprávněn
prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny (bez DPH) včas nedodaného zboží za

každý den prodlení.

6.2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen na vyzvání uhradit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

6.3. Zaplacením smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních

stran na náhradu škody.

6.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování
uvedena splatnost delší.

Nabytí vlastnického práva

6.5. Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečností dokládající tento

okamžik je podpis oprávněné osoby kupujícího na dodacím listu. Tímto okamžikem také přechází na

kupujícího nebezpečí škody na zboží.

v

Skoda a vady zboží

6.6. Záruční doba na dodané zboží je poskytována v délce: 24 měsíců

6.7. Vadným plněním a hrubým porušením této smlouvy se podle této smlouvy považuje zejména
nedodání zboží v odpovídající kvalitě, prodlení prodávajícího s dodáním o 5 a více dnů nebo nedodání
či odmítnutí dodání zboží.

6.8. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu nebo třetím osobám vadným plněním.

6.9. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které má dodané zboží v okamžiku jeho předání, i

když se vada stane zjevnou (bude zjištěna) až po této době.

6.10. Práva a povinnosti smluvních stran z titulu odpovědnosti za vady dodaného zboží a z titulu

náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, není-li touto smlouvou

sjednáno jinak. Prodávající odpovídá též za škodu, kterou způsobí kupujícímu a jeho obchodním

partnerům v souvislosti s realizaci této smlouvy.



6.11. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran z titulu přechodu nebezpečí škody na

zboží se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Závěrečná ujednání:

7.1. Platnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a uveřejněním prostřednictvím registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb a, podle toho co nastane později.

7.3. Strany této smlouvy berou na vědomí, že Technické služby Havlíčkův Brod jsou příspěvkovou

organizací města Havlíčkův Brod, které je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. Technické

služby Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů jsou tak oprávněny zpracovávat zde uvedené

osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné

pro splnění smlouvy), a písm. c) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní

povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných

zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a pro postup dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Bližší informace o zpracování osobních údajů a o

právech z toho vyplývajících jsou dostupné na webových stránkách www.tshb.cz.

7.4. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvým dnem měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

7.5. Prodávajícímu touto smlouvou nevzniká výhradní právo na prodej zboží kupujícímu a

kupujícímu nevzniká závazek odebírat zboží výlučně od prodávajícího.

7.6. Prodávajícímu nevznikají vůči kupujícímu žádné nároky pro případ, že kupující neodebere od

prodávajícího předpokládané množství zboží nebo přestane-li objednávat zboží vůbec.

7.7. Doba trvání této smlouvy se sjednává na dobu určitou od podpisu smlouvy do 31.12.2023.

7.8. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku

vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a nabídka

prodávajícího podaná ktěto poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazně po
celou dobu trvání smlouvy.

7.9. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 1 výtisk.

7.10. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na

závazkový vztah smluvních stran se aplikuje Občanský zákoník.

7.11. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

7.12. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, a že právní úkony spojené s uzavřením

této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávnění svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s ním a na

důkaz toho smlouvu podepisují.



Přílohy: č.1. Soupis dodávek (nabídka zhotovitele podaná v poptávkovém řízení

v.
. ,QQ/1 . ..

dne: . fč. .ZÚZÍ v Havllčk

   
XXXXXXXXX B 0(

XX XXXXXX XXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXXXX XXX
XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX X X
X

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXX

X



Příloha č. 1

Soupis a specifikace předpokládaných dodávek

Kalkulace jednotkových cen a ceny celkem za dodávky

 

Cena Jednotková cena

Předpokládaný za ks v Kč bez Výše slevy za měrnou CENA CELKEM ZA ZBOZI
Dluh :ball MM !Hmm DPH v SQ pro jednotku v K0 bez ( Celkový odběr

&#39;1. corra

nákupu u rok dle platného TS H.B. DPH po slevě) v Kč bez DPH

oerrlku po slevě

 

Haiogenidová výbojka 100W, mléčná

barvu, závit E27, světolný výkon 7700 Im,

měrný výkon 77ImNV, barva světla NDL,

teplota světla 4000 K, napétl: 95V, ruka 100 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
baňký 55 mm, délka výbojky: 144 mm,

poloha hořáku: universal, zivotnost 6000

hodin (obdoba typu Hal-E)
X

Vysokotlaké spolkové Výboika 70W, čirá

baHua, závit E27, mérný výkon 931mm,

zapalne napătl 1.8150 kVp, teplota
chromatičnosli 2000 K, napătl: 90V, širka

::mniitmägfgfggmäsmľý- 500 u. XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

poloha holáku&#39; jakákoü, zivotnost 28000

hodin, atmlvatelné na konvenčnich i

elektronických pfadf&#39;adnlcich (obdoba typu

NAV-T 70 W SUPER ÁY)

Vysokotlaká aodlková výbojka 100W, čirá

bařka, závit E40, světelný výkon 10700lm.

zapalné napătl 3.3150 kVp, teplota
chrometičnoati 2000 K, napătl. 100V, šllka

baňky: 47 mm. délka výbojky: 210 rnm,

vzdálenost světelného bodu1 132 mm, 100 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
poloha hořáku: jakákoli, životnost: 32000

hodin, etrnlvatalné na konvenčnlchí

elektronických pradfadnlcloh (obdoba typu

NAV-T 100 W SUPER AV)

X

X

Vysokotlaké sodlková výbojka 150W. Čirá

banka, závit; E40, mărný výkon 115|ranl,

zápalné napetl 3.3150 kVp. teplota
chromatibnoati 2000 K, napetl: 100V, ăll&#39;ka

banky: 47 mm, delka výbojky: 210 mm.

vzdálenost světelného bodu: 132 mrn, 200 ks XXXXXX XX XX XXXXXXXXXX XX XX XXXXXX XX
poloha hol&#39;aku: jakákoli, životnost: 32000

hodin, annlvatelné na konvenčnlch i

elektronických predľadnlclch (obdoba typu

NAV-T 150 W SUPER 4Y)

X
meta|› hologenidoová výbojka 250W, čirá

baNta trubicová průměr maxi 50 mm.

patice E40, teplota chromatičitoati min 5

200 K, provoznl poloha univerzálnl,
X

ovételný tok min, 19000 Im, životnost min
5“ k* XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

12000 hod
, podánl barev mirr. Ra 80,

(obdoba typu HDI-T)

X
halogenidová výbojka 70W. čirá baňka o/p

T14, patice Rx7a, barva světla teptá bila

(830), provoznl poloha univerzálnl, avltelný

tok mln.6000 Im, zivotnoat mln.12000 50 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
hod. podánl barev min. Ra 50 (obdoba

typu CDM~TD)

X

Halogenidová výbojka 70W. čirá banka

ma×.25 mrn. patice G12, barva světla teplo
bllá (830), provoznl poloha univerzální,

svătelrrý tok 5500 lm. životnost min 12 000 so ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
hod., podanl barev minRa BO, (obdoba

typu CDM-T)

X
Metal halogenidové výbojka 150 W, čirá

banka trubicová průměr max. 40 mm,

patice E27, teplota ohromao&#39;čitosti min

42000 K, provoznl poloha univerzálnl, 50 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
světelný tok min 13000 Irn, zivotnost 12

000 hod, (obdoba typu NCT NW)

X

Zapalovač pro vysokotlaké výbojky.

napájenl: 220-240V. max, proud: SA,

napětl: ka-SkV, pro sodlkové

výbojky 70400w, pro halogenidové zoo ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
výbojky 35-400W, max teplota pláště,
105&#39;0 (obdoba typu Z 400 MK)

 

X

Tlurnivky pro sodlkové výbojky 70 W -

240/50Hz/1A - svorky pro pripojeni 20 k! XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX
šroubovými Ivorkami, ne

Tlumivky pro aodlkové výbojky 100 W -

240/50Hz/1,2A - svorky pro připojeni 30 k: XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
ăroubovými avorkami, ne nastrkávací

Tlumivky pro sodlkovă výbojky 150 W ~

240/50HZ/1.8A - svorky pro pripojeni 20 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX
ăroubovýrni avorkamr. ne nastrkavacl

Tlumivky pro halogenidová výbojky 250 W -

240/50HZ/3A - 511°ka PIO 0090190&#39; 10 ks XXXXXX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX
šroubovými avorkami, ne nastrkavacl

X
X

X

X

X

Kryptonová žárovka pro silniční dopravu

75W, čirá buňka, závit: E27, pouziñ: silničnl

dopravnl signalizačnl systémy. vysoká

odolnost proti nárazůn a vibraclm › 9 opor 200 ks XXXXX XX XX XXXXX XX XX XXXXXX XX
vtákna, světelný výkon 600 Im. napětí: 230-

240V, životnost 8000 hodin (obdoba typu

SIG 1543)
X

Kryptonorva žárovka pro srlničnl dopravu

100W, čirá barum, závit E27. použití:
silničnl dopravnl signalizačnl „atomy,

vysoká odolnost proti narazün a vibraclm - 200 ks XXXXX XX XX XXXX XX XX XXXXXX XX
9 opor vlákna. světelný výkon 040 lm,

napětí. 230-240V, životnost 8000 hodin

  X X
 

  X X 

(obdoba typu sro 1546)

CELKEM za dodívku 1780 400 268,00 Kč

Uchazeč musl ocenit všechny položky! g

XXX

/, XXXX X

XX XXXX

X

X
.

X
X

X XX XXXX

V Hradci Králové dne % Ř Zügj XXX XX
X

X

X

X

XXX X&#39;

XX XXXXXX
XXXXX

X X

XXX XXX XX

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX

XX XX
X


